2, classe 5, natura A/3, consistenza 4,5 vani, totale 89 mq, r.c. 

€ 218,46 censito al N.C.E.U. del Comune di Palermo al foglio 83 p.lla 2180 sub 

37. 

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c. è stabilito in € 52.000,00 

(cinquantaduemila/00); 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 cpc, è pari ad € 39.000,00 

(trentanovemila/00) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 3.000,00 

(tremila/00). 

2)  Ognuno, tranne la debitrice, è ammesso ad offrire per l'acquisto dei beni 

pignorati, personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art 579, ultimo